
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 125245-2015 z dnia 2015-08-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Choroszcz 

Część 1. Zakup i dostawa pojemników z tworzywa sztucznego na odpady komunalne : Pojemniki 

dwukołowe na odpady o pojemności 120 litrów w ilości 2750 sztuk: pojemniki fabrycznie nowe 

przeznaczone do gromadzenia odpadów komunalnych,... 

Termin składania ofert: 2015-09-04  

 

Choroszcz: Zakup i dostawa pojemników na odpady komunalne 

do Gminy Choroszcz. 

Numer ogłoszenia: 140007 - 2015; data zamieszczenia: 23.09.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 125245 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Energetyki Cieplnej Wodociągów i Kanalizacji w Choroszczy Spółka 

z o.o., ul. Sienkiewicza 25A, 16-070 Choroszcz, woj. podlaskie, tel. 85 7191108, faks 85 7191108. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa pojemników na odpady 

komunalne do Gminy Choroszcz.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Część 2. Zakup i dostawa metalowych pojemników na 

odpady komunalne : Kontenery KP 7 tzw. zamknięte na odpady komunalne w ilości 15 szt.: 

pojemniki fabrycznie nowe przeznaczone do gromadzenia i wywozu odpadów komunalnych w 

kolorze szarym wg. palety RAL 7016 o pojemności od 6,9 do 7,3 m3, kontenery muszy być 

wyposażone w otwieraną do góry klapę od czoła na zawiasach zabezpieczone dwoma 

zamknięciami lub drzwi otwierane na boki na dwie strony z centralnym ryglowaniem do opróżnienia 

kontenera oraz w 6 otworów wrzutowych o wymiarach minimum 55 cm x 55 cm z zamykanymi 

pokrywami: po 3 z każdej strony otwierane na boki, kontenery muszą być w całości wykonane z 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=125245&rok=2015-08-24


blachy o grubości minimum 3 mm, a w przypadku pokrywy oraz klap blacha musi mieć grubość co 

najmniej 2 mm, ściany użebrowane profilami typu C, oraz zamontowane w tylnej części kontenera 

rolki jezdne na tulejach samosmarnych, kontenery powinny być przystosowane do transportu 

samochodami wyposażonymi w urządzenia hakowe jak i bramowe, kontenery powinny być 

malowane co najmniej dwukrotnie zewnątrz i wewnątrz farbą podkładową. Zewnętrzne 

powierzchnie malowane emalią w kolorze: szarym wg. palety RAL 7016, wnętrze kontenera 

dodatkowo zabezpieczone środkiem antykorozyjnym, kontenery te powinny być dwustronnie trwale 

oznakowane poprzez wspawanie na bokach kontenera blach w wyciętym napisem: GMINA 

CHOROSZCZ.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.92.84.80-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 2    

Nazwa: Zakup i dostawa metalowych pojemników na odpady komunalne. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.09.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MPO Sp. z o.o., ul. 42 Pułku Piechoty 48, 15-950 Białystok, kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 65000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 71770,50  

 Oferta z najniższą ceną: 71770,50 / Oferta z najwyższą ceną: 87619,05  

 Waluta: PLN . 

 

 


